台灣透析技術學會第一屆第九次理監事會議紀錄
一、時　　間：中華民國100年08月28日上午11時00分

二、地　　點：因芳城市餐廳額滿故改至Happy Day餐廳(高雄市鳳山區青年路二段497號  電話：07-777-6835)

三、出席人員：

    理 事 長：林耀信

常務理事：王春葉、徐永堂。

 理    事：蘇淑芬、顏恵青、郭麗雀、劉乃楨、郭慧如、曾達權、賴俊仁、郭敏玲。

 監    事：俞靜儀、郭淑冠、李妍青、游志清。

秘 書 長：丁梅燕

四、列席人員：陳嬌蓉。

五、主　　席：林耀信

六、主席致詞：（略）。

七、主管機關代表致詞：（略）。

八、討論提案：

1.案由：討論學會信封格式〈標準信封、牛皮紙信封〉

  說明：本會郵寄繼續教育課程活動信件，常被透析院所誤為廣告信件進而丟棄。擬設計本會專用信封，讓透析院所認識本學會及獲悉本會各項活動訊息。

  決議：本會信封格式與台灣腎臟醫學會相似，請秘書處設計請購。
2.案由：討論學會是否購買印表機。
說明：由於本會宣傳繼續教育課程活動時，需列印全國透析院所住址郵寄，達到宣傳本學會活動的訊息。

決議：由於列印數量及碳粉購買與印表機維修問題，暫緩購買印表機。由套用軟體Excel文書處理後轉檔，再至印刷店印製到信封上。
    3.案由：出納報告本會100年第二季(4-6月)財務收支概況。(如附件)
      說明：請監事審查本會財務收支情形，以利本會辦理各項活動。

  決議：出納報告會費收支情形，截至100年06月30日本會財務結餘：新台幣捌拾柒萬肆仟柒佰伍拾肆元整，與會理監事無異議通過。

4.案由：討論本會第二屆第1次會員大會日期、上課主題和會員禮物及餐點。
說明：依本會章程第三十二條規定每年需召開會員大會。

決議：(第二屆第1次會員大會預定日期為101年01月08日上午08點30分，地點：高雄長庚湖畔星光星光廳。下午舉辦會員繼續教育課程。已繳交100年度會費之會員上課費用免費並提供120元中餐餐卷使用。
(第二屆第1次會員大會將舉辦理監事選舉。有關大會相關費用，依本學會財務狀況樽結預算，決議大會紀念品及餐點費用合計500元/人，請秘書處規劃大會相關事務及費用。
九、臨時動議：

    案由：明年(2012年) 台灣腎臟醫學會會作全國性透析評鑑作業，本會應提出相關建議，尤其是RO評鑑作業規範及相關標準品質規範，本會應訂定相關規範供腎臟醫學會參考。(徐常務理事永堂提案)

決議：為使本會能參與台灣腎臟醫學會透析評鑑作業，請徐常務理事永堂與游理事志清共同訂定RO評鑑相關規範，本會將正式函請台灣腎臟醫學會參考。
十、散　會：下午14時30分。
PAGE
2